
Ať naše víra roste i ve farnosti 

Tehdy mu vyšly naproti zástupy lidí; mávaly mu palmovými ratolestmi a volaly: 

„Hosana, buď požehnán! Ty ses smiloval a přicházíš! Hosana na výsostech!“ 

Velké díky patří všem farnostem, protože díky nim se podařilo i světlem našich hvězd osvítit 

oltáře kostelů. Tento počin ukázal, že i v této době, kdy nemůžeme všichni být v chrámu 

fyzicky přítomni, se lze u oltáře sejít krásnou symbolickou cestou. Pojďme o Velikonocích 

opět ukázat, že farnost žije a roste.  

Rosteme společně, rosteme ve víře k Pánu a s ním. Zkusme nyní ozdobit kostel ratolestmi 

našich květin. Pokud byste se chtěli zapojit, můžete zasadit květinu a přinést ji do kostela 

na Květnou neděli (28. března). Ratolest, kterou takto přineseme, je symbolem naší cesty, 

našeho dospívání v krásu, již v nás Pán vidí, do níž si přeje, abychom dospěli. Tato květina 

pak bude o Velikonocích zdobit a strážit Kristův hrob. 

Podporou a povzbuzením pro náš duchovní růst ve farním společenství budou také krátká 

videa, která bude otec Rafael během postní doby zveřejňovat na Facebooku. 

Jako farní společenství ukažme Pánu, že jsme skutečně, jak o nás otec Rafael říká: „jeho 

květiny,“ že chceme s Kristem a v Kristu růst.  

 


